
 

 

Uchwała Nr VIII / 53/ 24 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie działek gruntu położonych w obrębie 

Dziwnów 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2024r. Nr 609, poz. 721) Rada Miejska w Dziwnowie  

 
 

uchwala, co następuje:  
 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Dziwnów prawa własności      

następujących działek gruntu położonych w obrębie Dziwnów, w granicach portu morskiego: 

▪ dz. nr 64/45 o powierzchni 148 m2 

▪ dz. nr 605/14 o powierzchni 1316 m2 

▪ dz. nr 605/4 o powierzchni 124 m2. 

2.Nabycie nastąpi w trybie przepisów ustawy z dnia 20 grudnia 1999 roku o portach 

i przystaniach morskich.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Rady 

     Piotr Sokół 

 


